crescebat, & confortabatur spiritu, &  
erat in desertis vsque in diem ostensio-  
nis suæ ad Israël.

¶ *Textitur à Matthæo genealogia Christi:*

*Math. 1.*

*CAP. VI.*

**L**iber generationis Iesu Christi fi-  
lij Dauid filij Abraham. Abraham  
genuit Isaac. Isaac autē genuit Iacob.  
Iacob autē genuit Iudā & fratres eius.  
Iudas autem genuit Phares & Zaram  
de Thamar. Phares autem genuit Es-  
rom. Esrom autem genuit Aram. Arā  
autem genuit Aminadab. Aminadab  
autem genuit Naasson. Naasson autē  
genuit Salmon. Salmon autem genuit  
Booz de Rachab. Booz autem genuit  
Obed ex Ruth. Obed autem genuit  
Iessæ. Iessæ autem genuit Dauid regē.  
Dauid autem rex genuit Salomonem  
ex ea quæ fuit Uriæ. Salomon autem  
genuit Roboam. Roboam autem ge-  
nuit Abiam. Abia autem genuit Asā.  
Asā autem genuit Iosaphat. Iosaphat  
autem genuit Ioram. Ioram autē ge-  
nuit Oziam. Ozias autem genuit Ioa-  
tham. Iotham autem genuit Achaz.  
Achaz autem genuit Ezechiam. Ezechi-  
as autem genuit Manassim. Manas-  
ses autem genuit Amon. Amon au-  
tem genuit Iosiam. Iosias autem ge-  
nuit Iechoniam & fratres eius in

transmigratione Babylonis . Et post transmigrationē Babylonis, Iechonias genuit Salathiel . Salathiel autem genuit Zorobabel . Zorobabel autē genuit Abiud . Abiud autem genuit Eliacin . Eliacin autem genuit Azor . Azor autem genuit Sadoc . Sadoc autem genuit Achim . Achim autem genuit Eliud . Eliud autem genuit Eleazar . Eleazar autem genuit Mathan . Mathan autem genuit Iacob . Iacob autem genuit Ioseph virum Mariæ, de qua natus est Iesus qui vocatur Christus . Omnes itaque generationes ab Abraham vsq; ad Dauid, generationes quatuordecim . Et à Dauid vsque ad transmigrationem Babylonis, generationes quatuordecim . Et à transmigratione Babylonis vsque ad Christum , generationes quatuordecim .

¶ *Angelus Ioseph nunciat sacrum Virgini conceptum. Matthæi 1. CAP. VII.*

**C**hristi autem generatio sic erat: Cùm esset desponsata mater Iesu Maria, Ioseph, antequam conuenerent inuēta est in utero habens de Spiritu sancto . Ioseph autē vir eius cùm esset iustus , & nollet eam traducere: voluit occultè dimittere eam . Hac autem eo cogitante, ecce angelus Domini apparuit in somnis ei, dicens: Ioseph

Ioseph fili Dauid , noli timere accipere Mariam coniugem tuam: quod enim in ea natum est, de Spiritu sancto est . Pariet autem filium & vocabis nomē eius Iesum: ipse enim saluū faciet populum suum à peccatis eorum . Hoc autem totum factum est, vt adimpleretur quod dictum est à Domino per prophetam dicentem: Ecce Virgo in utero habebit & pariet filium, & vocabunt nomen eius Emmanuel, quod est interpretatum , Nobiscum Deus . Exurgens autem Ioseph à somno fecit sicut præcepit ei angelus Domini, & accepit coniugem suam . Et nō cognoscebat eā donec peperit filiū suum primogenitum: & vocauit nomē eius Iesum .